
MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS

May 13, 2015
OIL  AND  GAS  LEASES:

Parcel Twp. Rge. Price/ Rental
No. (WPM)              Section Hectares Purchased By Bonus Hectare Fee $3.50/ha Total

A1 2 28 NW¼ of 32 64 Tundra Oil & Gas Partnership 31,590.00 $493.59 $400.00 $224.00 $32,214.00

A2 2 29 NW¼ of 29 64 Prairie Land & Investment Services Ltd. 45,000.00 $703.13 $400.00 $224.00 $45,624.00

A3 4 29 All 11 No Acceptable Bid 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

A4 9 26 SW¼ of 36 64 Fire Sky Energy Inc. 15,555.00 $243.05 $400.00 $224.00 $16,179.00

A5 9 28 Lsd.'s 4, 5, 12, 13 & 14 of 32 80 Silver Hawk Resources Ltd. 486,221.60 $6,077.77 $400.00 $280.00 $486,901.60

A6 13 26 SE¼ of 30 64 Fort Calgary Resources Ltd. 80,768.00 $1,262.00 $400.00 $224.00 $81,392.00

A7 13 28 NE¼ of 28 64 Fire Sky Energy Inc. 2,555.00 $39.92 $400.00 $224.00 $3,179.00

A8 13 28 S½ of 30 128 Fire Sky Energy Inc. 33,333.00 $260.41 $400.00 $448.00 $34,181.00

Lease Total 528 $695,022.60 $1,316.33 $2,800.00 $1,848.00

TOTAL  REVENUE  COLLECTED   = $699,670.60 $699,670.60


